Администрация
муниципального района

Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30  » //■ 2015 г.
№ /76?

Об утверждении списка
закреплённых территорий
муниципального района Сергиевский
за государственными бюджетными
общеобразовагел ьными
учреждениями Самарской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом
муниципального района Сергиевский, администрация муниципального района
Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Список закрепленных территорий муниципального района
Сергиевский за государственными бюджетными общеобразовательными
учреждениями Самарской области согласно Приложения к настоящему
постановлению.

2. Контроль за выполнение:
заместителя Главы муниц:

Глава
муниципального района Сергиев:

о^она
настоящего
юго района О

Общий
отдел.

селения возложить
кий Харитонову Е.Е.

А.А. Веселов

на

Жаурова 8(84655)21532

к
П

ос
та

но
вл

ен
ию

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии

му
ни

ци
па

ль
но

го
 р

ай
он

а
Се

рг
ие

вс
ки

й
Ш

{£
£

£
_

с
п

V

.J
0

»

/X

20
15

г.

село Сергиевск
село Успеика
село Боровка

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа Ns)
«Образовательный центр»
с. Сергиевск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа Ns!
«Образовательный центр»
с. Сергиевск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа Ns)
«Образовательный центр»
с, Сергиевск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа №1
«Образовательный центр»
с. Сергиевск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

государственное государственное государственное государственное
бюджетное бюджетное бюджетное бюджетное
общеобразовательное общеобразовательное общеобразовательное общеобразовательное
учреждение Самарской учреждение Самарской учреждение Самарской учреждение Самарской
области средняя области средняя области средняя области средняя
общеобразовательная общеобразовательная общеобразовательная общеобразовательная
школа Ns) П.Г.Т. Суходол школа № 1 п.г.т. Суходол школа №1 п-г.т. Суходол школа Nsl п.г.т. Суходол
муниципального района муниципального района муниципального района муниципального района
Сергиевский Самарской Сергиевский Самарской Сергиевский Самарской Сергиевский Самарской
области области областипоселок городского типа

Суходол государственное государственное государственное
бюджетное бюджетное бюджетное
общеобразовательное общеобразовательное общеобразовательное
учреждение Самарской учреждение Самарской учреждение Самарской
области средняя области средняя области средняя
общеобразовательная общеобразовательная общеобразовательная
школа №2 п.г.т. Суходол школа №2 П .Г .Т .  Суходол школа Ж2 п.г.т. Суходол
муниципального района муниципального района муниципального района
Сергиевский Самарской Сергиевский Самарской Сергиевский Самарской
области области области

поселок Сургут
село Нероновха

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Сургут
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Сургут
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Сургут
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа иос. Сургут
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

поселок Серноводск
село Красноярка
село Старое Якушкяяо
поселок Антоновка

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» нос. Серноводск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» пос. Серноводск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» пос. Серноводск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» пос. Серноводск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

поселок Светлодольск
поселок Сок
поселок Новая Еяховка

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Светлодольск
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Светлодольск
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Светлодольск
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Светлодольск
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

село Едшанка
село Чекалино
село Мордовская Селитьба

государственное
бюджетное
общеобразовательное

государственное
бюджетное
o6i цеобразователъное

государственное
бюджетное
общеобразовательное

государственное
бюджетное
общеобразовательное

село Большая Чесноковка учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
шкода с.Елшанка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Елшаяка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Еяшанка
муниципальною района
Сергиевский Самарской
области

учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Елщанка
муниципального райопа
Сергеевский Самарской
области

село Кармало-Аделяково
село Захаркино

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кармало-
Аделяково
муниципального района
Сергеевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кармало-
Аделяково
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кармало-
Адепяково
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кармало-
Аделяково
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

село Каадабулак

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кандабулах
муниципального района
Сергеевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кандабулак
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кандабулак
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Кандабулак
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное государственное государственное государственное

село Калииовка
село Карабаевка

бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Самарской области
средняя
общеобразовательная
школа с. Калииовка

бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Самарской области
средняя
общеобразовательная
школа с. Калииовка

бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Самарской области
средняя
общеобразовательная
школа с. Калииовка

бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Самарской области
средняя
общеобразовательная
школа с. Калииовка

муниципального района
Сергеевский, Самарской
области

муниципального района
Сергеевский, Самарской
области

муниципального района
Сергиевский. Самарской
области

муниципального района
Сергиевский, Самарской
области

поселок Кутузовский
поселок Шаровка
поселок Лесозавод
село Славкино
село Красный Городок
хутор Вольница

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа нос. Кутузовский
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Кутузовский
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Кутузовский
муниципального района
Сергеевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа пос. Кутузовский
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

село Чёрновка
село Н.Орловка
поселок Нива
село Орловка
поселок Запрудный

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Черновка
муниципального района
Сергеевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Черновка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа с.Черновка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
облаете средняя
общеобразовательная
школа с.Черновка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

село Красносельское
поселок Ровный
поселок Малые Ключи
село Старая Дмитриевка
село Липовка

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» с.Красносельское
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» с.Красносельское
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

школа «Образовательный
центр» с. Красносельское
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

школа «Образовательный
центр» с.Красносельское
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

село Сидоровка
село Еидурайкино

государственное
бюджетное

государственное
бюджетное

государственное
бюджетное

село Нижняя Козловка общеобразовательное
учреждение Самарской
области основная
общеобразовательная
школа с. Сидоровка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области.

общеобразовательное
учреждение Самарской
области основная
общеобразовательная
школа с. Сидоровка
муниципального района
Сергиевский Самарской
области.

общеобразовательное
учреждение Самарской
области средняя
общеобразовательная
ткала с.Кармало-
Аделяково
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

село Спасское

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области основная
общеобразовательная
школа с. Спасское
муниципального района
Сергиевский Самарской
области

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области основная
общеобразовательная
школа с. Спасское
муниципального района
Сергиевский Самарской
области.

государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Самарской
области
средняя
общеобразовательная
школа «Образовательный
центр» с. Красносельское
муниципального района
Сергиевский
Самарской области